浅口市中小企業成長支援事業補助金実績報告書

令和   年   月   日

  浅口市長         様

住所又は所在地

 事業所名及び

代 表 者 氏 名

担当者・連絡先

 浅口市中小企業成長支援事業補助金交付要綱（平成27年浅口市告示第44号）第９条の規定によ

り、次のとおり報告いたします。

指令番号
浅口市指令浅産

第   号
指令年月日 令和   年   月   日

補助年度 令和   年度 補助事業区分 販路開拓事業

展

示

会

等

の

内

容

補助

事業

の

内容

展示会等の名称

展示会等の内容

開 催 期 間   年  月  日（ ）～     年  月  日（ ）

会場名・所在地
会場名：

所在地：

募集小間数・小間料 募集小間数：  小間 ・ １小間      円（税込）

入場者数（実績） 人

補助事業経費(決算額) 円

補助対象経費(決算額) 円

補助金額（決算額）   円 （※千円未満切り捨て）

補
助
事
業
の
概
要

製品等

の名称

製品等

の概要

出
展
の
目
的
・
出
店
に
よ
り
得
ら
れ
た
効
果
（
詳
細
に
）

［添付書類］

・収支決算書

・領収書や振込受付書の写し等の支払いを証するもの

・展示会等の写真（会場全景(可能な範囲で)や出店状況がわかるものなど）

・その他市長が必要と認める書類